お客様各位

2023 年 12 月吉日

年末年始休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社におきましては誠に勝手ながら下記のとおり休業させて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業：12月 29 日(金)～1 月 8 日(月)

※12 月 28 日(木)は一部業務のみ営業致します。

1 月 9 日(火)より平常営業致します。

株式会社アポロ技研

〒379-2204 群馬県伊勢崎市西久保町 3丁目 641-2

TEL:0270-63-1334 FAX:0270-62-5153

以上

12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30

日 月 火 水 木 金 土

休業 平常営業 平常営業 平常営業 一部営業 休業 休業

12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

日 月 火 水 木 金 土

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

1/7 1/8 1/9 1/10 1/11 1/12 1/13

日 月 火 水 木 金 土

休業 休業 平常営業 平常営業 平常営業 平常営業 休業